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 EXP. NO. CM-2024-179

FECHA: 18/11/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 21/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTUALIDADES VD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBELCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 22 UND

BEBEDERO CON BOTELLÓN OCULTO

*CON SALIDAS DE AGUA FRÍA, CALIENTE Y TEMPLADA

*BANDEJA DE GOTEO EXTRAÍBLE 

*DISEÑO COMPACTO

*OPERACIÓN SILENCIOSA

*PLÁSTICO ABS DE ALTO IMPACTO

*GRIFOS DE BOTÓN

*CON BOTELLÓN OCULTO 

*COLOR NEGRO O GRIS

*VOLTAJE DE 120 VOLTIOS

RD$9,950.00 RD$218,900.00

Marca: DAIWA 

Entrega: 1-5  DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 24 MESES  

Cumple: NO

RD$10,500.00 RD$231,000.00

Marca: AMERICAN

Entrega: 5 DÍAS LABORABLES

Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS Y 

SERVICIOS POR DEFECTOS DE 

FÁBRICA 

Cumple: NO

2 40 UND

NEVERA DE 10 PIES

*CAJÓN PARA FRUTAS Y VEGETALES

*CANTIDAD DE PUERTAS: 2

*CONTROL DE HUMEDAD PARA FRUTAS Y VERDURAS

*MATERIAL DE LAS BANDEJAS: CRISTAL-TEMPLADO

*COLOR NEGRO O GRIS

RD$22,000.00 RD$880,000.00

Marca: MIDEA 

Entrega: 1-5  DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 24 MESES 

Cumple: SI

RD$25,200.00 RD$1,008,000.00

Marca: MIDEA, MODELO 

MDRT385MTG46

Entrega: 5 DÍAS LABORABLES

Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS Y 

SERVICIOS POR DEFECTOS DE 

FÁBRICA 

Cumple: SI

3 2 UND

TELEVISOR SMART TV DE 65 PULGADAS

*4K, PUERTO USB, BLUETOOTH, WIFI, ANDROID

*COLOR NEGRO PREFERIBELMENTE

RD$49,994.44 RD$99,988.88

Marca: JVC, MODELO  LT-

65KC738

Entrega: 5-10 DÍAS 

Garantía: 02 AÑOS EN 

PIEZAS Y SERVICIOS 

Cumple: SI

RD$41,745.00 RD$83,490.00

Marca: TLC

Entrega: 1-5  DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 24 MESES NO 

INCLUYE ROTURA EN 

PANTALLA 

Cumple: SI

RD$42,945.00 RD$85,890.00

Marca: SAMSUNG, CRISTAL 

UHD

Entrega: 5 DÍAS LABORABLES

Garantía: 2 AÑOS EN PIEZAS Y 

SERVICIOS POR DEFECTOS DE 

FÁBRICA 

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

ACTUALIDADES VD, SRL

RD$117,986.88 RD$1,395,220.20

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

OBELCA, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

06/11/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

NO OFERTÓ

NO OFERTÓ

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ITCORP GONGLOSS, SRL

*SOLO OFERTÓ EL ÍTEM 3.

*PRESENTA DIFERENCIA DE DECIMAL, VER 

CORREO. 

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER DETALLES EN 

EVALUACIÓN TÉCNICA.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$1,324,890.00

RD$238,480.20

RD$1,563,370.20

CRÉDITO 60 DÍAS

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER DETALLES EN 

EVALUACIÓN TÉCNICA.

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: MÍNIMO 1 AÑO PARA ÍTEMS 1-2, Y 2 AÑOS MÍNIMO EN PIEZAS Y SERVICIOS PARA ÍTEM 3

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$99,988.88 RD$1,182,390.00

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$17,998.00 RD$212,830.20
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 EXP. NO. CM-2024-179

FECHA: 18/11/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 21/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTUALIDADES VD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBELCA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 22 UND

BEBEDERO CON BOTELLÓN OCULTO

*CON SALIDAS DE AGUA FRÍA, CALIENTE Y TEMPLADA

*BANDEJA DE GOTEO EXTRAÍBLE 

*DISEÑO COMPACTO

*OPERACIÓN SILENCIOSA

*PLÁSTICO ABS DE ALTO IMPACTO

*GRIFOS DE BOTÓN

*CON BOTELLÓN OCULTO 

*COLOR NEGRO O GRIS

*VOLTAJE DE 120 VOLTIOS

RD$14,232.20 RD$313,108.40

Marca: TECNOMASTER

Entrega: 01-20 DÍAS 

Garantía:1 AÑO

Cumple: NO

RD$9,564.00 RD$210,408.00

Marca: AMERICAN LM-30 

Entrega: 20  DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 1 AÑO

Cumple: NO

RD$11,200.00 RD$246,400.00

Marca: AMERICAN LM-

30B 

Entrega: 5 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 1 AÑO

Cumple: NO

2 40 UND

NEVERA DE 10 PIES

*CAJÓN PARA FRUTAS Y VEGETALES

*CANTIDAD DE PUERTAS: 2

*CONTROL DE HUMEDAD PARA FRUTAS Y VERDURAS

*MATERIAL DE LAS BANDEJAS: CRISTAL-TEMPLADO

*COLOR NEGRO O GRIS

RD$26,435.59 RD$1,057,423.60

Marca: TECNOMASTER

Entrega: 01-20 DÍAS 

Garantía:1 AÑO

Cumple: SI

RD$29,475.00 RD$1,179,000.00

Marca: MABE  RMA-

250FJMRU1 

Entrega: 20 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 1 AÑO  

Cumple: SI

RD$31,475.00 RD$1,259,000.00

Marca: MABE RMA-

250FJMRU1  

Entrega: 5 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 1 AÑO  

Cumple: NO

3 2 UND

TELEVISOR SMART TV DE 65 PULGADAS

*4K, PUERTO USB, BLUETOOTH, WIFI, ANDROID

*COLOR NEGRO PREFERIBELMENTE

RD$40,672.88 RD$81,345.76

Marca: TECNOMASTER

Entrega: 01-20 DÍAS 

Garantía: 2 AÑOS EN 

PIEZAS Y SERVICIOS

Cumple: SI

RD$45,228.00 RD$90,456.00

Marca: TLC 65C655A

Entrega: 20 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 2 AÑOS EN 

PIEZAS Y SERVICIOS

Cumple: SI

RD$46,745.00 RD$93,490.00

Marca: TLC 65C655A

Entrega: 5 DÍAS 

LABORABLES 

Garantía: 2 AÑOS

Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER DETALLES EN 

EVALUACIÓN TÉCNICA.

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER DETALLES EN 

EVALUACIÓN TÉCNICA.

*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS 1 Y 2, VER DETALLES 

EN EVALUACIÓN TÉCNICA.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$1,713,215.76 RD$1,746,239.52 RD$1,886,690.20

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-20 DÍAS LABORABLES

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: MÍNIMO 1 AÑO PARA ÍTEMS 1-2, Y 2 AÑOS MÍNIMO EN PIEZAS Y SERVICIOS PARA ÍTEM 3

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$1,451,877.76 RD$1,479,864.00 RD$1,598,890.00

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V.

Analista RD$261,338.00 RD$266,375.52 RD$287,800.20

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL BRIMARGE GROUP, SRL FL&M COMERCIAL, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

06/11/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


